ECL

- kA
: : SR CPorsce
CAP 21083 _ :
CITTA’ DI CASTELLAN ZA TEL. - 0331526111
PROVINCIA DI VARESE - | : CE. 00252280128
Ms '
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
w0148 REG. DETERMINA " DATA 22 FEB, 2018
Oggetto: Ricoveto DISABILI prf_:sso Isﬁtuti e Comunita — febbraio 2018 :
. SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALL
7 Ufﬁcié/Serviéio: _ o
- CAPITOLO: 12021020 IMPEGNO: 499/ soé‘ ‘ DEL BILANCIO 2017/2019
Data 19.022018 Il Responsabile del Proccdimento - Firma , /

¥
i

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA ELA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA ;
F. to Dr.ssa Isabella A|rold| K

i

Data  19.02.2018 -1 Responsﬁbﬂe del Settore : Flrrna

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINA&ZVIARIO

| |i-| Rilascia éarere favorex%ole in Vordjne alla regolanita contabile;
- m leas;:i?. i x;iéto att.es.ta.nte la copertura finanziaria; |
[ Vista la disponibﬂitél di paga@enfo;
|:| Da atto che noﬁ ne;:essita' attestazioﬁe-di copertufa ﬁnanz‘iaria;r

Y. FEB, 201

Castellanza, _* = T Lih

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio S"egreteria Generale




SETTORE N.7: POLITICHE SOCIALL

LA SOTTOSCRI’ITA Dorr.ssa ISABELLA AJROLDI RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Ricovero DISABILI presso Istituti e Comunita - febbraio 2018

"DATO ATTO che negli anni si ¢ reso necessario il ricovero in strutture idonee di disabili residenti a Castellanza,

con retta parzialmente o totalmente a carico dell’ ente

- RICHIAMATA la deterrmnazmne n. 58 del 30.01. 2018 con la quale si provvedeva a]l’jmpegno di spesa per i’

mese di gennaio 201 8;

~ VISTA la relazione, in atti dufficio per ragioni di risetvatezza, con la quale si ritiene oppottuno effettuare -
" rl’hnpegno‘ di spéga per lintegrazione della retta di ricovero per n. 15 persone disabili inserite p'resso
Istituti/Comunita, durante il mese di febbraio 2018, per una spesa totale prevista di € 32.207,01= compresi IVA
“ed eventuali bolli, come da prospetto allegato al presente atto con carattere riservato che, pertanto fion viene

pubblicato né €50 NOto, ai sensi della D.Lgs 196/2003 e successive modlﬁche ed integrazioni;

~ RITENUTO OPPORTUNO provvedere all’lmpegno di spesa di € 32.207,01 per l'inserimento di disabili in K

Comuinita — febbraio 2018 — e a]l’mtegrazmne di € 32,55 de]l’lmpegno n. 197 per agglornamento della retta della
Cooperativa Agora 97;.

RICHIAMATL

- Ila’ deliberazione della Glunta Comunale n. 6 del 17.01. 2018 con cui si approva il PEG promsono per
Pesercizio 2018 e si individuano i responsablh della gesuone dei capitoli d1 spesa dcl Bilancio 2018;

Lo l’art 107 (funzmm e tesponsabl.hta della dmgenza) del D Lgs 267 / 2000

.~ Tart. 22 {competenze dei responsabili dei settori) del wgente Regolamento sull’ordinamento

generale degh uffici e dei servizi;
- iD. lgs 118/2011 aggiomato dal D Lgs. 126/2014;

- VISTO l’art 163 del D.. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modlﬁcato da]l’art 74. del D lgs 118/2011 mttodotto
dal D.lgs 126/ 2014 relativo allesercizio provvisotio;

- | la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure orgamzzaUVe per garantlte i nspetto dei
temp1 di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/ 2012”;

- l’art. 9del D.L. 1 luglio 2009, 0. 78, convertito in legge 30 agosto.2009, n. 102;

- iD. Lgé n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivitd dei pagamenﬁ'

= la'Deliberazione G.C. n. 3 del 17.01 2018 con cul veniva approvato il Piano triennale pet la Prevenzione

della Corruzione — 2018/2020,

- DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il ptogramma ‘
dei gonseguenﬁ pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

- DATO atto che il tésponsébﬂe del Settore Politiche Sociali ha previsto in 60 gg. dal ricevitmento delle fatture; |
detivand dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse; ‘ '

’ACCERTATA_ la disponibilita sul capitolo 12021020 del Bilancio 2017 /2019;




DETERMINA

1.. di approvare l’.impegn(_) di speszi. di € 32.239,56 nel modo seguente:

R : - . ESERCIZIO DI ESIGIBILITA"
CAPITOLO | _MISSIONE PROGRAMMA - [ SONTO OV \epep | T
TITOLO MACROAGGREATO cgnti) V 2017 2018 2019 | Suce.
112021020 12.02.1.03 U.1.03.02.15.008 | CP €32.239,56
" Nei confrontl del creditore:: o
‘ ‘ . _ . | =
CREDITORE esigibilita | COD. FISCALE P.IVA IMPORTOC. :
Casa di Gino — Opera Don Guanella - . S - -
o | 2018 02595400587 01084241007 €1.333,12 | 498
- o e _ 3
Centro Progetti Educativi — Villa '
. 2018 02526090135 £7.027,29 deL
Guardia (CO) : ‘ |.
Anffas Ticine onlus — Somma
2018 91035180123 02106020023 €3.300,00 q',q:])
Lombardo : : - o -
C.A. “Al Ciliegio” coofa. sOC. - ' -
it e T 2018 00906130133 | £7.194,00
Vertemate con Minoprio (CO) ' é\?@ :
CS.AP. coop. Sociale a. rl - . 1
: 2018 - 03996870162 - 7| 03996870162 € 1.400.00 q
Bergamo- : : B ‘\ ‘(
Fondazione Mantovani — Arconate ' ' . l
2018 11779830154 11779830154 € 1.000,00 S
{MI} ‘ : ‘ G
Fondazione R. Piatti onlus "CSS _ -
Brugnoli Tosi" di Busto Arsizio - | 2018 /02520380128 02520380128 €2.002,00 % V
Varese . ‘ :
"Agora 97 cooperativa.sociale onlus ‘ '

. . ’ 2018 02329530139 02329530139 €2.443,15 [»
—via T. Buzzi 21 — Rodero {CQ) : Podl
“villa Santa Maria scs — Tavernerio — : _ .-

. .| 2018 02144350123 02144390123 € 2.940,00 $ ‘%
“C.A. Oggiona Santo Stefano” , : , o
Anffas Ticino onlus di Somma . _ N
Lombardo — localita Molino di . 2018 91035180123 91035180123 £3.600,00 oy
Mezzo - ' - '
2. di date atto che l’nnpegno d.1 cui sopra € stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/ 2000, .
commi 3 e 5, modificato da]l’art 74 del D.Lgs. 118/2011, mtrodotto dal D.Lgs. 126/2014 telativo

all’esercizio provvisorio;

3. di disporre per la reglstrazmne della presente determ.mazmne nel Registro delle Determmazlom del ‘
Settore Affari Generali; : : oo , _ N

4. diinoltrare la presente Determinazione rnedeslma al Settore Econonnco—Fmanzmno pet Papposizione
dei pareri di competenza e pet la registrazione deﬂ’unpegno di cui al presente atto, nelle scritture
dell’Ente. :




SETTORE AFFART GENERALD

_ ATTO ANNOTATO NFEL REGISTRO DELLE DE’I'ERMNAZION‘I:

ALN. _.“1 4.8 o IN DATA 22 FrR 2018
_ . . _— _
1L RESPONSABILE DEL»SETTO‘B@F FARI GENERALI
' F to Dr.ssa M. Beatrice Colomba '

o .

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

'Caste]lanza,lli 2 { FEB; 33%8 i Reg Pubbhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
@ ai sensi dell’art: 124 del D. Lgs n. 267/2000, viene ogg1 pubblicata all Albo Pretono evi timarra fino

algiomo nﬁ 3 ?m? l‘tj Eg g@ .
' IL_MFQ% COMITINATR

. F.to Francesca Verrone




